
ДОГОВІР № 152

м.Баштанка «у/ Ч » / /  2023 року

Відділ розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради 
Миколаївської області (далі -  Замовник), в особі начальника відділу Ботезат Ірини Володимирівни, 
яка діє на підставі Положення, з однієї сторони, і ФОП Петлюк А.М., в особі Петлюка Андрія 
Миколайовича, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з другого боку, разом Сторони, уклали 
договір на виконання робіт (надалі - Договір) про наступне:

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
1.1. За цим Договором Підрядник зобов'язується виконати «Поточний ремонт приміщень 

КЗ «Баштанський міський будинок культури» за адресою: вул. Героїв Небесної Сотні, 40, 
м.Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область, Україна (ДК 021:2015:45450000 -6 
-Інші завершальні будівельні роботи), що здійснюється в 2023 році. Замовник зобов'язується 
прийняти цю роботу та оплатити її.

2. ВИМОГИ ЗАМОВНИКА ДО ПРЕДМЕТА ПІДРЯДУ
2.1. Обсяг, види, ціна та строки виконання робіт, передбачених п.1.1. цього Договору, 

визначаються:
• договірною ціною (додаток №1);
• дефектним актом (додаток №2);
• локальним кошторисом (додаток № 3);
• підсумковою відомістю ресурсів (додаток № 4);
• іншими узгодженими між Сторонами документами, що є невід’ємними частинами 

цього Договору.
2.2. Якість предмета підряду має відповідати вимогам з якою роботи такого роду звичайно 

використовується, а також діючих норм та правил.
2.3. Підрядник зобов'язаний неухильно виконувати всі вказівки Замовника з приводу 

виконання роботи.

3. ЦІНА РОБОТИ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ
3.1. Загальна ціна цього Договору складає 237826,00 грн. (Двісті тридцять сім тисяч вісімсот 

двадцять шість грн. 00 коп.) без ПДВ, і до неї включається ціна матеріалів, вартість їх поставки та 
ціна виконання робіт. Документація передається Підряднику у день підписання цього Договору.

3.2. Ціна Договору обчислюється у відповідності з «Практикою формування 
взаємовідносин у будівництві в умовах однорівневої системи ціноутворення «ДБН Д. 1.1-1-2000», 
затвердженого наказом Держбуду України від 27.08.2000 року №174 з доповненнями та змінами 
внесеними; наказами Держбуду України від 07.05.2002 року №80, від 17.06.2003 року №85, від 
13.06.2005 року №94, наказом Мінбуду України від 28.12.2005 року №28, та з обґрунтованими 
розрахунками за статтями витрат, зміни згідно з Кошторисними нормами України «Настанова з 
визначення вартості будівництва» та «Настанова з визначення вартості проектних, науково- 
проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво», 
затверджених Наказом Мінрегіону від 01.11.2021 № 281 «Про затвердження кошторисних норм 
України у будівництві».

3.3. Зміни до кошторисної документації можуть вноситися лише за письмовим погодженням 
обох Сторін і лише в частині ціни робіт, щ<? не виконані і не оплачені.

3.4. Розрахунки за надані послуги здійснюються на підставі Актів приймання наданих 
послуг за формою КБ-2В та Довідки про вартість наданих послуг за формою КБ-3, підписаних 
уповноваженими представниками Сторін.

4. ІНСТРУМЕНТ, МАТЕРІАЛИ ТА УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ
4.1. Робота виконується із матеріалів та інструментами Підрядника.
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4.2. Замовник зобов'язаний сприяти Підряднику у забезпеченні робіт водопостачанням, 
електроенергією.

5. ПЕРЕДАВАННЯ ТА ПРИЙНЯТТЯ ВИКОНАНИХ РОБІТ
5.1. Передавання виконаних робіт Підрядником і прийняття робіт Замовником оформлюється 

актом, підписаним уповноваженими представниками Сторін.
5.2. Акт приймання виконаних робіт готує Підрядник і передає Замовнику після закінчення 

робіт, а Замовник протягом 5 робочих днів перевіряє достовірність акту в частині фактично 
виконаних робіт і використаних матеріалів, їх відповідності показникам якості, і при відсутності 
явних чи прихованих недоліків підписує його.

5.3. У разі виявлення недоліків у роботі чи матеріалах, розбіжностей у розрахунку виконаних 
робіт, кількості використаних матеріалів, незадовільної якості виконаних робіт або матеріалів, 
наявності інших зауважень щодо виконання робіт за Договором, Замовник протягом 3 днів складає 
дефектний акт, в якому обов’язково фіксується дата виявлення дефекту і дата щодо його ліквідації. 
Для участі в складанні акту, узгодження порядку і строків усунення дефектів підрядник 
зобов’язаний направити свого представника не пізніше 3 (трьох) робочих днів з дня одержання 
письмового повідомлення Замовника.

У випадку неявки Підрядника для складання акту приймання виконаних робіт або 
дефектного акту Замовник має право за участю сторонніх спеціалізованих організацій скласти 
відповідні акти та повідомити про це Підрядника у триденний строк від складання таких 
документів з направленням Підряднику відповідних копій.

Підрядник після отримання дефектного акту повинен усунути недоліки протягом 5 
банківських днів.

Якщо Замовник понесе за таких обставин витрати на послуги сторонніх спеціалізованих 
організацій, то сума витрат підлягає відшкодуванню за рахунок Підрядника шляхом зарахування 
зустрічних однорідних вимог. Такі документи, складені за участю сторонніх спеціалізованих 
організацій є підставою для пред’явлення взаємних вимог Сторонами у випадках, передбачених 
цим Договором.

Після усунення Підрядником зауважень і недоліків та прийняття цих виправлень 
Замовником, підписується акт виконаних робіт, на підставі якого і здійснюється оплата. Акт, 
підписаний однією Стороною, вважається недійсним.

5.4. Замовник має право відмовитися від прийняття робіт у разі виявлення недоліків, які 
виключають можливість використання об’єкта за його призначенням та не можуть бути усунені 
Підрядником, Замовником або третьою особою, а також вимагати повернення сплаченого авансу.

6. СТРОК ВИКОНАННЯ РОБІТ
6.1. Остаточний термін виконання робіт, передбачених п.1.1 Договору, встановлюється до 

«08» грудня 2023 року.
6.2. Підрядник приступає до виконання робіт в день заключення договору .
6.3. При виникненні обставин, які не залежать від Підрядника та які перешкоджають 

виконанню ним своїх зобов’язань за цим Договором у встановлені терміни, строк здавання робіт 
за письмовим погодженням Замовника може бути подовжено на час дії обставин, які не залежать 
від Підрядника, з доданням часу на відновлення Підрядником робочого процесу та можливим 
перенесенням робіт на сприятливий час, що оформлюється додатковою угодою до Договору.

6.4. До обставин які перешкоджають виконанню зобов’язань не з вини Підрядника та дають 
йому право на пропозицію Замовнику, щодо подовження строку здавання робіт, належать такі 
обставини:

6.4.1. Обставини, за які несе відповідальність Замовник це - зміна кошторисної пропозиції, 
у випадках, передбачених чинним законодавством України; виникнення додаткових робіт 
ініціатором яких виступає Замовник.

6.4.2. Обставини непереборної сили (Форс-мажор).
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6.5. Підрядник не отримує права на перегляд строків, якщо страйки, блокада, інші подібні 
дії зумовлені тим, що він або його субпідрядники не виконали своїх зобов’язань перед 
працівниками, або їх об’єднанням. Вплив погоди на виконання робіт, якщо його не можна віднести 
до обставин непереборної сили або стихійного лиха, не розглядається як об’єктивна обставина для 
збільшення строків виконання робіт.

Підрядник зобов’язаний зробити все, що від нього залежить, для усунення перешкод, що 
зумовлюють затримку робіт, і, як тільки вони зникнуть, приступити до виконання своїх 
зобов’язань, попередивши про це Замовника.

6.6. Сторони мають право за взаємною згодою законсервувати роботи до припинення 
обставин незалежних від волі Сторін, що викликали необхідність такої консервації. У разі 
необхідності консервації робіт з незалежних від Сторін обставин Замовник оплачує Підрядникові 
фактично виконані до консервації роботи.

7. ПРАВА та ОБОВ’ЯЗКИ ЗАМОВНИКА
7.1. Замовник зобов’язаний прийняти роботу, виконану Підрядником відповідно до п.1.1. 

Договору, оглянути її і в разі виявлення допущених у роботі відступів від умов Договору або інших 
недоліків негайно заявити про них Підряднику в порядку, передбаченому п.5.2,-5.3. Договору.

7.2. Замовник, який прийняв роботи без перевірки, позбавляється права посилатися на 
недоліки роботи, які могли бути встановлені при звичайному способі її прийняття (явні недоліки).

7.3. Якщо після прийняття роботи Замовник виявив відступи від умов Договору або інші 
недоліки в роботі чи матеріалах, які не могли бути встановлені при звичайному способі їх 
прийняття (приховані недоліки), у тому числі такі, що були умисно приховані Підрядником, він 
зобов’язаний негайно повідомити про це Підрядника в порядку, передбаченому п.5.3. Договору.

7.4. Замовник здійснює контроль та нагляд за якістю, обсягами та ціною робіт, їх 
відповідності кошторису, нормам та правилам, державним стандартам та технічним умовам. При 
виявлені відхилень від затвердженої документації Замовник дає письмове розпорядження 
Підряднику про усунення допущених відхилень, а за необхідності - про призупинення робіт

7.5. Строк набрання чинності рішення Замовника про призупинення робіт -  негайно, після 
доведення рішення Підряднику в письмовій формі. Граничний строк призупинення робіт -  на три 
робочі дні, після закінчення яких, якщо конфліктна ситуація залишається невирішеною, Замовник 
може прийняти рішення про розірвання Договору.

7.6. При здійсненні контролю Замовник має право проводити випробування та заміри, 
одержувати від Підрядника необхідну інформацію для їх проведення, а також залучати

' відповідних спеціалістів.
7.7. Права на кошторисну документацію після закінчення робіт, а також у випадку 

розірвання Договору належать виключно Замовнику. Документація, що знаходиться у Пі дрядника 
обов’язково передається Замовнику в триденний строк після складання акту приймання-передачі 
виконаних робіт.

7.8. Замовник має право відмовитись від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо 
Підрядником не почато роботу в строк, передбачений п.6.2. Договору.

7.9. Якщо під час виконання роботи стане очевидним, що вона не буде виконана належним 
чином, Замовник має право призначити Підряднику строк для усунення недоліків, а у разі 
невиконання останнім цієї вимоги -  відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування 
збитків або доручити виправлення роботи третій особі за рахунок Підрядника.

7.10. Замовник має право вносити у процесі робіт зміни та доповнення до кошторисної 
документації та обсягів робіт у порядку, передбаченому п.3.3 Договору. Зміни та доповнення робіт 
оформлюються додатковою угодою з урахуванням виявлення впливу на ціну і строки робіт, 
узгодження порядку оплати та (або) перегляду строків виконання робіт.

7.11. Замовник зобов’язаний сприяти Підряднику у виконанні роботи у випадках, в обсязі та 
в порядку, встановлених цим Договором. Якщо зміни у роботах, за рішенням Замовника не ведуть 
до зміни ціни та строків виконання робіт, Договір про зміни до цього Договору за взаємною
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згодою не укладається, а підставою для їх виконання може бути рішення та дозвіл Замовника на 
їх виконання.

8. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ ПІДРЯДНИКА
8.1. Підрядник бере на себе зобов’язання виконання роботи за цим Договором (п.1.1. 

Договору) якісно та в строк, обумовлений п.6.1,- 6.2. Договору.
8.2. Підрядник узгоджує з Замовником матеріали та їх ціну. Приймання від Замовника, 

розвантаження, складування, збереження матеріалів, здійснюється силами Підрядника. Підрядник 
контролює якість та комплектність постачання цих матеріалів

8.3. Підрядник повинен своєчасно, протягом 1-го дня з дати виникнення відповідної 
обставини, повідомити Замовника в письмовій формі про можливу затримку чи припинення робіт 
із вини Замовника, а також з інших незалежних від Підрядника причин (п.6.4 Договору).

8.4. Підрядник зобов'язаний негайно, протягом 1-го дня з дати виникнення відповідної 
обставини, письмово попередити Замовника про те, що додержання вказівок Замовника загрожує 
якості або придатності результату роботи, або будь-які інші обставини, що заг рожують якості або 
придатності результату виконаних робіт, про наявність інших обставин, що не залежать від 
Підрядника.

8.5. Підрядник зобов’язаний своєчасно, протягом 1-го дня з дати виникнення відповідної 
обставини, попередити Замовника про необхідність проведення додаткових робіт або 
перевищення ціни, передбаченої в кошторисній документації.

8.6. Підрядник не має права без узгодження із Замовником використовувати приміщення 
об’єкта, де проводяться роботи, для власних потреб (розміщення робітників та спеціалістів, 
складування матеріальних цінностей тощо), не пов’язаних безпосередньо з виконанням робіт 
відповідно до умов цього Договору.

8.7. Додаткові роботи, які виконано Підрядником без узгодження із Замовником, а також 
роботи, при виконанні яких допущено відхилення від кошторисної документації, не оплачуються 
і на вимогу Замовника у встановлені ним строки усуваються Підрядником і приводяться у 
відповідність із документацією. Оплата Підрядникові за додаткові роботи може здійснюватися, 
якщо Замовник визнає їх обсяг і ціну і якщо вони завчасно узгоджені з Замовником.

8.8. Підрядник зобов’язаний передати Замовникові разом з результатом роботи інформацію, 
щодо експлуатації або іншого використання предмету Договору якщо без такої інформації 
використання результату роботи для цілей, визначених Договором, є неможливим.

8.9. На письмову вимогу Замовника та за його рахунок Підрядник може усувати недоліки у 
виконанні робіт за цим Договором, за які останній не несе відповідальності. Вартість та оплата 
таких робіт визначається та проводиться по узгодженню Сторін.

8.10. Підрядник постійно підтримує порядок на майданчику, в приміщеннях, в яких 
виконуються роботи, на прилеглій території, а також на території, яка використовується для 
навантажування та розвантажування обладнання і матеріалів, під’їздів та інше, забезпечує 
постійне вивезення сміття та невикористаних матеріалів.

8.11. Підрядник після проведенім робіт повинен самостійно звільнити об’єкт від сміття та 
побутових відходів.

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН
10.1. При порушенні строків виконання робіт, передбачених п.6.1. Договору, Підрядник 

сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної ставки НБУ від суми не виконаних в строк робіт за 
кожен день прострочення, а за прострочення понад 15 календарних днів додатково сплачує штраф 
у розмірі 5 (п’яти) відсотків ціни Договору.

10.2. У випадку, якщо невиконання або неналежне виконання умов цього договору однією зі 
сторін завдало збитків іншій стороні, то винна сторона відшкодовує збитки іншій стороні в 
повному обсязі.

10.3. Сплата штрафу чи пені не звільняє винну сторону від виконання договірних зобов’язань

4
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10.4. При ухиленні від ліквідації недоробок і дефектів або окремих видів робіт, які з’явились 
з вини Підрядника або субпідрядників і виявлені в гарантійні строки експлуатації об’єкта, 
Замовник має право залучити для цієї роботи іншого виконавця з пред’явленням витрат 
Підряднику або компенсації їх за його рахунок.

10.5. У відповідності з державними нормами «Техніка безпеки в будівництві» 
відповідальність за дотримання вимог безпеки праці при виконанні робіт покладається на 
підрядника.

10. ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ СУПЕРЕЧОК
11.1. Всі протиріччя за цим Договором мають бути владнані Сторонами шляхом 

домовленостей, а при неможливості владнання -  у судовому порядку, передбаченому чинним 
законодавством України.

11. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ
12.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання будь- 

якого з положень цього Договору, якщо це невиконання відбулося внаслідок дії обставин 
непереборної сили, що знаходяться поза сферою контролю Сторони, яка не виконала зобов'язання. 
Такі обставини включають стихійне лихо, екстремальні погодні умови, пожежі, війни, страйки, 
воєнні дії, масові безладдя і т.п. (надалі -  форс-мажор), але не обмежуються ними.

12.2. Період звільнення від відповідальності починається з моменту сповіщення Стороною, 
що не виконала зобов’язання, про обставини форс-мажору і закінчується моментом припинення 
дії форс-мажорних обставин (ліквідації їх наслідків).

12.3. Форс-мажор автоматично продовжує строк виконання зобов'язань на весь період його 
дії і ліквідації наслідків. Про настання форс-мажорних обставин Сторони повинні інформувати 
письмово одна одну невідкладно, з наступним наданням документів, передбачених п. 9.4. цього 
Договору.

12.4. Факти існування та тривалості форс-мажорних обставин підтверджуються 
документами компетентних органів, що уповноважені посвідчувати обставини форс-мажору 
відповідно до законодавства України, в тому числі сертифікатом Торгово-промислової палати 
України.

12. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ
13.1. Кожна зі Сторін повинна суворо зберігати конфіденційність цього Договору та 

* одержаної на підставі цього Договору інформації, в тому числі яка становить банківську таємницю
або комерційну таємницю, та вживати всіх можливих заходів для запобігання можливого 
розголошення такої інформації.

12.2. Зобов’язання Сторін з дотримання режиму конфіденційності щодо інформації, отриманої 
в цілях виконання умов цього Договору від іншої Сторони, зберігаються протягом строку дії цього 
Договору та протягом 5 (п’яти) років після припинення дії цього Договору (в тому числі 
дострокового). Строк зберігання конфіденційної інформації, яка становить банківську таємницю, 
визначається згідно законодавства України.

13.3. Передача інформації будь-яким третім особам, опублікування, розголошення або 
розкриття будь-яким іншим чином такої інформації може здійснюватися тільки за взаємною 
письмовою згодою Сторін.

13.4. Умови зберігання конфіденційної інформації не поширюються на загальнодоступну 
інформацію або інформацію, що надається за офіційним запитом державних органів, яким Сторони 
зобов’язані надавати необхідні їм відомості, відповідно до вимог законодавства України.

13.5. Уповноважені представники Сторін, які підписують цей Договір від імені Сторін, 
керуючись Законом України «Про захист персональних даних», своїми підписами підтверджують 
надання беззастережної згоди (дозволу) на обробку своїх персональних даних, зокрема, їх
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збирання, реєстрацію, накопичення, зберігання, адаптування, зміну (в тому числі за зверненням 
третіх осіб), поновлення, використання і поширення (розповсюдження, реалізацію, передачу): 
знеособлення, знищення, у тому числі з використанням інформаційних (автоматизованих) систем 
виключно з метою виконання умов даного Договору на строк, що є необхідним та достатнім дл* 
виконання Сторонами своїх зобов’язань за цим Договором і дотримання положень законодавства 
України, якщо інший строк не передбачено законодавством України.

13.6. Виконавець надає беззастережну згоду на розкриття Замовником будь-якої та всієї 
інформації стосовно Виконавця, умов договорів з Виконавцем та порядку виконання обов’язків за 
ними аудиторам, які надають Замовнику послуги, пов’язані з основною діяльністю Замовника.

13. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ
14.1. Сторони підтверджують, що вони:
14.1.1. Проводять політику повної нетерпимості до діянь, предметом яких є неправомірна вигода, 
в тому числі до корупції, яка передбачає повну заборону неправомірних вигод та здійснення виплат 
за незаконне сприяння або спрощення формальностей при здійсненні господарської діяльності, 
забезпечення більш швидкого вирішення тих чи інших питань;
14.1.2. Дотримуються вимог законодавства України у сфері запобігання і протидії корупції та 
Антикорупційної програми кожної Сторони (за наявності) та не вживають жодних дій, які можуть 
порушити норми законодавства України у сфері запобігання і протидії корупції, зокрема, Закону 
України «Про запобігання корупції», у зв’язку з виконанням своїх прав та обов’язків згідно з цим 
Договором;
14.1.3. Не робитимуть пропозицій, не надаватимуть обіцянок щодо неправомірної вигоди в 
грошовій або будь-якій іншій формі шляхом здійснення незаконних платежів, не надаватимуть 
переваги, пільги, послуги, нематеріальні активи будь-яким фізичним або юридичним особам, 
пов'язаних зі Сторонами, працівниками і представниками Сторін, включаючи (але не 
обмежуючись) комерційним підприємствам та організаціям, органам державної влади та 
самоврядування, установам, державним службовцям, приватним підприємствам та їхнім 
представникам, без законних на те підстав;
14.1.4. Вживатимуть передбачених чинним законодавством України заходів щодо того, щоб їх 
працівникам було заборонено пропонувати, давати або обіцяти надати будь-яку неправомірну 
вигоду (грошові кошти, цінні подарунки тощо) будь-яким особам (включаючи, серед іншого, 
службовим особам, уповноваженим особам юридичних осіб, державним службовцям), пов'язаних 
зі Сторонами, працівниками і представниками Сторін, а також вимагати отримання, приймати або 
погоджуватися прийняти від будь-якої такої особи прямо чи опосередковано будь-яку 
неправомірну вигоду (грошові кошти, цінні подарунки тощо).
14.1.5. Сторони визнають, що за наявності належних та достатніх доказів щодо порушення однією 
з них умов цього Антикорупційного застереження, це розглядатиметься іншою Стороною, а також 
органами державної влади та компетентними юрисдикційними органами як істотне порушення 
цього Договору і у такому випадку інша Сторона буде мати право відмовитись від цього Договору 
в односторонньому порядку.

14. ДОГОВІР У ЦІЛОМУ
15.1. Цей Договір набуває чинності з дня його підписання уповноваженими представниками 

Сторін і є чинним до «31» грудня 2023р. , але в будь-якому випадку до повного виконання 
Сторонами зобов’язань за цим Договором.
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15.2. Цей Договір, включаючи додатки до нього, укладений при повному розумінні 
Сторонами предмету Договору та замінює будь-яку іншу угоду з цього питання, укладену раніше 
в усній чи письмовій формі.

Будь-які усні доповнення стосовно цього Договору виключаються.
15.3. Договір може бути змінено чи доповнено шляхом укладення додаткової угоди у 

письмовій формі, що є його невід’ємною частиною.
15.4. Відповідно до діючого законодавства України Замовник підтверджує, що має статус 

платника податку на прибуток підприємств на загальних підставах. Підрядник, підтверджує, що 
має свідоцтво платника єдиного податку.

15.5. Договір, за згодою Сторін, може бути розірваний достроково на підставах, викладених 
у ньому, а також:

• за рішенням суду;
• внаслідок змін законодавства, що суперечать умовам цього Договору;
• відсутності фінансування робіт;
• впровадження справи про банкрутство або державна реєстрація припинення 

підприємницької діяльності Сторони;
• за ініціативою Замовника.

15.6. Ініціатива, щодо розірвання Договору однією із Сторін здійснюється на підставі 
направлення письмової пропозиції однієї Сторони іншій за 14 днів до запланованої дати. Строк 
для відповіді становить 10 (десяти) календарних днів (без урахування поштового обігу). Після 
закінчення зазначеного строку Сторона, що надіслала пропозицію, має право звернутися до суду 
за вирішенням цього питання.

15.7. Цей Договір складено у двох примірниках, по одному для кожної зі Сторін, причому 
обидва автентичні та мають однакову юридичну силу.

16. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК : 
Відділ РКіТ

ПІДРЯДНИК :

Юридична адреса:
56101, Миколаївська обл., м.Баштанка, 
вул. Ювілейна, 68 
Код ЄДРПОУ 41187184

ФОП Петлюк А.М.
Адреса: 56101, Миколаївська область, 
м.Баштанка, вул.Грушевського,12 
Код:3373812698
p/pUA263052990000026006041705361 
в AT КБ «ПриватБанк»
МФО 305299
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2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) 168_ДЦ_ДЦ-1 -

Замовник Відділ розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради 
(назва організації)

9

Підрядник ФОП Петлюк А.М.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури", що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда. 

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 16 листопада 2023 р.

№
Ч.ч Обгрунтування Найменування витрат

Вартість, тис. грн.

всього
утому числі:

будівельних
робіт

інших
витрат

1 2 3 4 5 6
Розділ 1. Будівельні роботи

1 Прямі витрати, 190,44500 190,44500 -
у тому числі

Розрахунок N1 Заробітна плата 58,33300 58,33300 -
Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів 132,08700 132,08700 -
Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів 0,02500 0,02500 -

2 Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати 22,37600 22,37600 -
3 Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і - - -

споруд
в т.ч. зворотні суми - ■ - -

4 Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що - - -
плануються до виконання у зимовий період)

5 Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період - - -
6 Розрахунок N8 Інші супутні витрати 5,00000 - 5,00000

Разом 217,82100 212,82100 5,00000
7 РозрахунокN9 Прибуток 5,37900 5,37900 -



2 Прог замний комплекс АВК 5 (3.8.4) - 2 - .168 Д Ц Д Ц
1 2 *  3 4 5 6
8 Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації 2,73500 - 2,73500
9 Розрахунок N11 Кошти на покриття ризиків - - -
10 Розрахунок N12 Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами - - -

Разом (ч.ч 1-10) 225,93500 218,20000 7,73500
11 Розрахунок N13 Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані 11,89100 - 11,89100

складовими вартості будівництва
Всього по Розділу І 237,82600 218,20000 19,62600

Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар
12 ■ Розрахунок N14 Витрати на придбання та доставку устаткування на будову -

Разом по Розділу II -
13 Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову - - -

Всього по Розділу II -
Всього договірна ціна (р.І + р.ІІ) 237,82600

в т.ч. зворотні суми:



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури" 

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№
Ч.ч. Найменування робіт і витрат Одиниця

виміру Кількість Примітка

1 2 3 4 5
1 Улаштування прокладної пароізоляції в один шар m 2 19,6
2 Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар m 2 19,6
3 Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою m 3 2,94
4 Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із 

металевих профілів
m 2 19,6

5 Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь 
підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими 
листами.

m 2 19,6

6 Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із 
клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм 
при нанесенні за 3 рази

m 2 19,6

7 Поліпшене фарбування полівінілацетатними 
водоемульсійними сумішами стель по гіпсокартону

m 2 19,6

8 Прокладання проводів при схованій проводці в 
порожнинах перекриттів і перегородок

м 12

9 Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які 
встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 
шт

===Підлога===

шт 2

10 Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на 
мастиці

m 2 66,4

11 Улаштування легкобетонної стяжки товщиною 20 м м  
площею понад 2 0  m 2

m 2 66,4

12 Опорядження поверхні паркетних покриттів, що були в 
експлуатації

m 2 66,4

13 Улаштування покриттів з паркету мозаїчного по готовій 
основі на мастиці клеючій

===Стеля===

m 2 66,4

14 Улаштування каркасу підвісних стель m 2 66,4
15 Укладання натяжної стелі m 2 66,4
16 Монтаж свтильника в натяжну стелю шт 6
17 Прокладання проводів при схованій проводці в 

порожнинах перекриттів і перегородок 
===Стіни===

м 25

18 Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, 
площа відбивання в одному місці до 5 m 2

m 2 6



2 Програмний комплекс ABK - 5 (3.8.4) -2 -
1 2 3 4 5

19 Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону 
цементно-вапняним розчином, площа до 20 m2, товщина 
шару 20 мм

m2 6

20 Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із 
.клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм 
при нанесенні за 3 рази

m2 96

21 Високоякісне фарбування клейовими розчинами стін 
всередині приміщень по підготовленій поверхні

m2 96

22 Високоякісне штукатурення по каменю укосів плоских 
при ширині до 200 мм

м 32

23 Установлення зеркал ^ шт 6

Склав. ті
f i f t h s ,  п!бписґ{їніціапи: пр ізви^,,,

AM. Петлюк

ОТ € 5 3 Г



168_ДЦ_ЛК1_02-0Т016 Програмний комплекс ABK - 5 (3.8.4) ,  - 1 -
Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури"

Локальний кошторис на будівельні роботи
на Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 
Кошторисна трудомісткість 
Кошторисна заробітна плата 
Середній розряд робіт

212,821 тис. грн. 
0,70316 тис.люд.год. 

62,948 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 листопада” 2023 р.

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда 
робітників, люд.год.

Всього
експлуа- експлуа- не зайнятих

№ Обґрунту­
вання
(шифр Найменування робіт і витрат Одиниця Кіль-

таці і 
машин

таці і 
машин обслуговуванням

Ч.ч. заробіт-
мзшин

виміру кіс г ь Всього тих. шо
норми)

заробіт­
ної плати

в тому 
числі за­
робітної

ноіплати в тому 
числі за- 
робітної

обслуговують
машини

на одини-плати плати цю всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Розділ 1. Кімната №1 (Акторська)
1 КР8-36-3 Улаштування прокладної пароізоляції в 

один шар
100м2 0,196 1093.29 - 214 214 - 12.9200 2.53

1093,29 - - - -
2 &С 111-852- Пароізоляція m 2 21,56 21.14 - 456 - - - -

11
варіант 1

~ - - -

3 КР8-36-3 Улаштування прокладної гідроізоляції в 
один шар

100м2 0,196 1093.29 - 214 214 - 12.9200 2,53
1093,29 - - -

4 & С111-852- Гідробар'єр m 2 21,56 15.33 - 331 - - - -
11
варіант 2

- - - “

5 КР4-20-2 Утеплення перекриттів, покриттів 
мінеральною ватою

100 m3 0,0294 221004.21 - 6498 1186 - 494.8100 14,55
40346,81 - - - -

6 КБ15-64-1 Улаштування каркасу однорівневих 
підвісних стель із металевих профілів

100 м 2 0,196 15016.31 - 2943 2943 - 164.9238 32.33
15016,31 - - - -

7 &С111-879- Саморізи 3,5x9,5 шт 305 0.47 - 143 - - - -
5Б “ - - - -



6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)__________ ______ ________ «______ __________  - 2 -  168 ДЦ ЛК1.02-01-01
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8 & С111-155- Дюбелі 60x40 металеві шт 14 0.88 - 12 - - _

12 - - - - -

варіант 1 -
9 & С111-155- Дюбелі 60x40 пластмас шт 33 О о - 23 - - - -

12 - - _ _ _
10 &С1545-92- Підвіс прямий шт 14 4.15 - 58 - _ _ _

11
1
&С111-827- Профили металлические оцинкованньїе м 17,6 16.61 292

-

4 28/27 - - - - _

12 &С111-827- Профіль металевий оцинкований 60/27 (SD) м 50 17.91 - 896 - - І _

13
1
&С1545- Подовжувач профілів однорівневий 60/27 шт 6 17.38

~
104

- -

204-12 - - - _ _

14 &С1545- Однорівневий з'єднувач профілв "Краб" шт 33 3.21 - 106 - - _

204-13 
варіант 1

- - - -

15 & СТ545-92- Тяга підвісу шт 14 2.69 - 38 - - - _

16
2
&С111-11- Стрічка ущільнююча м 17,64 2.57 45

* - -

П1
варіант 1

- - - -

17 КБ15-66-1 Улаштування підшивки горизонтальних 100 m2 0,196 13851.17 - 2715 2581 - 136.3700 26.73
поверхонь підвісних стель 
гіпсокартонними або гіпсоволокнистими

13166,52 - - - -

листами.
18 &С1-180-60- Саморізи 3,5x25 мм шт 411 0.46 - 189 - - -

19
1
&С111- Шпатлівка Фюгенфюллер кг 6,99 11.27 79

-

2015-3-1 
варіант 1

“ - “ " -

20 &С111- Стрічка армувальна м 19,4 2.93 - 57 - - - -

1679-3 - - _ _ „

21 &С111-742- Листи гіпсокартонні m 2 20,58 213,75 - 4399 - - _ _

1-2
варіант 2

- - -

22 КБ15-56-5 Безпіщане накриття поверхонь стель 100 m2 0,196 6694.29 - 1312 1108 - 63.0000 12.35
розчином із клейового гіпсу [типу 
"сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при 
нанесенні за 3 рази

5651,73 ~

23 С111-2015-4 Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126 кг 29,4 12.12 - 356 - - -

- - - - -



6 Програмний комплекс A B K -5 (3.8.4) . -З -  ___________ ___________168_ДЦ_ЛК1„_02-01-01
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
24 КР12-49-4 Поліпшене фарбування 100м 2 0,196 16146.60 - 3165 1542 - 92.9800 18.22

25 КР17-5-1

полівінілацетатними водоемульсійними 
сумішами стель по зіпсокартону 
Прокладання проводів при схованій 100м 0,12

7867,97

1781.02 214 197 20.3900 2.45
1

26 &С111-

проводці в порожнинах перекриттів і
перегородок
Провід ВВГ 2*1,5мм2 м 12

1640,78

36.02 432
'

27

1679-3 
варіант 1 
КР17-11-6 Монтаж світильників для люмінесцентних 100шт 0,02 15712.30 314 304 173.4600 3.47

28 &С1-180-60-

ламп, які встановлюються на підвісах 
[штангах], кількість ламп 1 шт 
LED світильник шт 2

15200,30

612.00 1224
'

1
варіант 1

- " ~

Разом прямі витрати по розділу 1 26829 І 0289 - 115.16

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

26829

16540
10289
3903

5,7
791

30732

Всього по розділу 1 30732

29 КР7-2-4

Розділ 2. Кімната №2 (Танцювальний 
клас)

===Підлога===
Розбирання покриттів підлог з штучного 100 м 2 0,664 5701.63 3786 3786 78.7953 52.32

ЗОКР7-17-8
паркету на мастиці 
Улаштування легкобетонної стяжки 100м 2 0,664

5701,63
12731.00

“
8453 4126

“
78.2095 51.93

31 КР7-12-1
товщиною 20 мм площею понад 20 m2 
Опорядження поверхні паркетних 100 м 2 0,664

6214,53
37626.19

-
24984 11365

-
190.8000 126.69

покриттів, що були в експлуатації 17116,67 - - - -
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
32 КБ11-36-2 Улаштування покриттів з паркету 100m2 0,664 85900.91 - 57038 6620 - 112.3900 74.63

мозаїчного по готовій основі на мастиці 9970,12 - - - т
клеючій
===Стеля=== 9

33 КБ15-76-1 Улаштування каркасу підвісних стель 100м2 0,664 11805.04 - 7839 7839 - 139.5065 92.63
к=1,15 11805,04 - - _ _

34 КБ15-76-2 Укладання натяжної стелі 100м 2 0,664 1632.91 - 1084 1084 - 19.2970 12.81
к=1,15 1632,91 - - - _

35 КР17-10-6 Монтаж свтильника в натяжну стелю 100шт 0,06 9344.84 - 561 555 - 100.0000 6
9246,00 - _ І _

36 С111-1715 Комплект матеріалів для натяжної стелі m2 36 450.00 - 16200 - - _ _

варіант 1 (ПВХ полотно, профіль пластиковий, підвіси, - - - - -

37 КР17-5-1

обвіди для труб, заставні для світильників, 
термокільця)
Прокладання проводів при схованій 100м 0,25 1781.02 445 410 20.3900 5А
проводці в порожнинах перекриттів і 1640,78 - - - -

38 &С111- -
перегородок 
Провід ВВГ 2*1,5мм2 м 25 36.02 901

1679-3 - - - - -

39
варіант 1 
С1547-1 Світильник енергозберігаючий шт 6 1500.00 9000
варіант 1

===Стіни===
- - -

40 КР11-50-1 Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі 100м2 0,06 4832.41 422.79 290 265 25 60,9400 3.66
стін та стель, площа відбивання в одному 
місці до 5 m 2

4409,62 127,63 8 1,3038 0,08

41 КР11-2-11 Ремонт штукатурки внутрішніх стін по 100м2 0,06 23554.09 - 1413 1244 - 242.2200 14.53
каменю та бетону цементно-вапняним 
розчином, площа до 20 m2, товщина шару 
20 мм

20741,30
'

—

42 КБ15-56-5 Безпіщане накриття поверхонь стель 100 m2 0,96 6080.27 - 5837 5426 - 63.0000 60.48
розчином із клейового гіпсу [типу 5651,73 - - - -

43 С111-1624-2

"сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при
нанесенні за 3 рази
Ґрунтовка глибокого проникнення л 13,84 55.00 761

44
варіант 1 
С111-1896 Шпаклівка типу "Сатенгіпс" кг 144 31.28

-
4504

- -

45
варіант 1 
КБ15-152-3 Високоякісне фарбування клейовими 100м 2 0,96 2311.19 2219 1559

-
17.8329 17.12

розчинами стін всередині приміщень по 
підготовленій поверхні

1623,69 - " ~ -
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
46 С111-1896 Фарба малярська кг ..26,11 151.28 - 3948 - - -

варіант 2 - - - - ...

47 КР11-46-1 Високоякісне штукатурення по каменю 100м 0,32 9768.48 - 3126 3126 - 92.9800 29.75
укосів плоских при ширині до 200 мм 9768,48 - - - •

48 С111-1896 Шпаклівка типу "Сатенгіпс" кг 45 31.28 - 1408 - - _ -
варіант 1 - - - - _

49 КР15-33-5 Установлення зеркал 10шт 0,6 1065.75 - 639 639 - 11.8800 7.13
1065,75 - - _ _

50 &С1-180-60- Зеркало шт 6 1530.00 - 9180 _ _ -
1
варіант 2

- - - -

Разом прямі витрати по розділу 2 163616 48044 25 554.78
8 0,08

Разом будівельні роботи, грн. 163616
в тому числі:
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 115547
всього заробітна плата, грн. 48052

Загальновиробничі витрати, грн. 18473
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 27,44
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 3816

Всього будівельні роботи, грн. 182089

Всього по розділу 2 182089
Разом прямі витрати по кошторису 190445 58333 25 669.94

8 0,08
Разом будівельні роботи, грн. 190445

в тому числі:
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 132087
всього заробітна плата, грн. 58341

Загальновиробничі витрати, грн. 22376
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 33,14
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 4607

Всього будівельні роботи, грн. 212821

Всього по кошторису 212821
Кошторисна трудомісткість, люд.год. 703,16





4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) «
Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури'

168_Д Ц_ВРЛ К_02-01 -01
II

-1 -

Відомість ресурсів до локального кошторису
на Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури"

Поточна у тому числі:
№ Шифр ресурсу Найменування Одиниця

виміру

ціна за відпускна транспортна заготівель-
Ч.ч. Кількість одиницю, ціна, складова, но-склад-

ські вит-
грн. грн. грн. рати, грн.

| 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Витрати труда

1 1 Витрати труда робітників-будівельників люд.год 652,92 87,10
2 Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- 

будівельниками
розряд 3,8

3 27 Витрати труда робітників-монтажників люд.год 17,02 86,16
4 Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- 

монтажниками розряд 3,7

5 Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та 
обслуговуванням машин

люд.год 0,08 97,89

6 Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням 
та обслуговуванням машин

розряд 4,6

7 Витрати труда працівників, заробітна плата яких 
передбачена в загальновиробничих витратах

люд.год 33,14 139,07

Разом кошторисна трудомісткість люд.год 703,16

Середній розряд робіт розряд 3,7

II. Будівельні машини і механізми
8 КБМ203-850 Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т маш. год 0,0636 398,86

Будівельні машини, враховані в складі
загальновиробничих витрат

9 КБМ270-90 Пилка дискова електрична маш. год 9,1632
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І 1 7 2 3 4 5 6 7 8 9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

КБМ270-115 
КБМ270-116 
КБМ270-119 
КБМ270-122 
КБМ270-126 
КБМ270-135 
КБМ270-236 
КБМ270-241

+&С1-180-60-1

Дрилі електричні 
Вібратори поверхневі 
Шуруповерти
Машини паркетно-стругальні 
Фарборозпилювачі ручні 
Перфоратори електричні 
Пилосос промисловий 
Машина паркетно-шліфувальна

III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти
Саморізи 3,5x25 мм

маш. год 
маш. год 
маш. год 
маш. год 
маш. год 
маш. год 
маш. год 
маш. год

шт

1,5028
3,20712

13,91952
7,85512
4,1464

10,57984
15,78992
26,0288

411 0,46 0,45
і

0,01
19 +&С1-180-60-1 LED світильник шт 2 612,00 600,00 - 12,00

20
варіант 1 
+&С 1-180-60-1 Зеркало шт 6 1530,00 1500,00 . 30,00

21
варіант 2 
+&С111-11-П1 Стрічка ущільнююча м 17,64 2,57 2,35 0,17 0,05

22
варіант 1 
+&С111-155- 
12
+&С111-155- 
12
варіант 1 
С111-504

Дюбелі 60x40 пластмас шт 33 0,70 0,68 0,01 0,01

23 Дюбелі 60x40 металеві шт 14 0,88 0,85 0,01 0,02

24 Лак меламінний МЛ-2111 т 0,0226424 125869,84 122060,10 1341,70 2468,04
25 +С111-609 Мастика клеюча для паркету кг 127,488 358,22 350,00 1,20 7,02

26
варіант 1 
+&С111-742-1-
9

Листи гіпсокартонні m 2 20,58 213,75 200,00 9,56 4,19

27
варіант 2 
+&С111-827-1 Профіль металевий оцинкований 60/27 (SD) м 50 17,91 17,00 0,56 0,35

28 +&С111-827-4 Профили металлические оцинкованньїе 28/27 м 17,6 16,61 16,00 0,28 0,33
29 +&С111-852- 

11
Пароізоляція m 2 21,56 21,14 18,00 2,73 0,41

ЗО
варіант 1 
+&С111-852- 
11

Гідробар'єр m 2 21,56 15,33 12,30 . 2,73 0,30

31
варіант 2 
+&С111-879- Саморізи 3,5x9,5 шт 305 0,47 0,45 0,01 0,01

32
5Б
С111-1479 Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, т 0,000066 51783,23 50030,14 737,73 1015,36

33 +С111-1604
довжина ЗО мм 
Папір шліфувальний m 2 41,74464 357,12 350,00 0,12 7,00



4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) -З - 168 ДЦ ВРЛК 02-01-01

г г ,І 2 3 , 4 5 6 7 8 ---------- 9-------- 1
34 С111-1624-2 Ґрунтовка глибокого проникнення л 3,02036 42,26 39,73 1,70 0,83
35 +С111-1624-2 

варіант 1
Ґрунтовка глибокого проникнення л 25,84 55,00 55,00 -

36 +С111-1626-1 Дисперсія полівінілацетатна непластифікована кг 13,524 100,00 100,00 _ .

37 +&С111-1679- 
■з

Стрічка армувальна м 19,4 2,93 2,56 0,31 0,06

38 +&С111-1679- 
3
варіант 1

Провід ВВГ 2*1,5мм2 м 37 36,02 35,00 0,31 0,71

39 +С111-1715 
варіант 1

Комплект матеріалів для натяжної стелі (ПВХ полотно, 
профіль пластиковий, підвіси, обвіди для труб, заставні для 
світильників, термокільця)

m2 36 450,00 450,00 — ~

40 С111-1895 Шпаклівка клейова т 0,01078 19611,77 17949,42 1277,81 384,54
41 +С111-1896 

варіант 1
Шпаклівка типу "Сатенгіпс" кг 189 31,28 30,00 1,28

42 +С111-1896 
варіант 2

Фарба малярська кг 26,1 151,28 150,00 1,28 -

43 +&С111-2015- 
3-1
варіант 1

Шпатлівка Фюгенфюллер кг 6,99 11,27 9,88 1,17 0,22

44 +С111-2015-4 Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126 кг 29,4 12,12 10,71 1,17 0,24
45 +С114-3-У Вата мінеральна, марка В m3 3,234 1642,34 1500,00 110,14 32,20
46 С142-10-2 Вода m3 0,02156 42,10 42,10 _

47 С1424-11670 Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому гравії, клас 
бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм і менше

m3 1,35456 3189,98 3127,43 - 62,55

48 С1425-11702 Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 
1:1:6
Стрічка ізоляційна "Пара"

m3 0,132 1278,54 1253,47 - 25,07

49 С1544-92 кг 0,061 139,58 135,03 1,81 2,74
50 +&С1545-92-1 Підвіс прямий шт 14 4,15 4,00 0,07 0,08
51 +&С 1545-92-2 Тяга підвісу шт 14 2,69 2,57 0,07 0,05
52 +&С1545-204- 

12
Подовжувач профілів однорівневий 60/27 шт 6 17,38 17,00 0,04 0,34

53 +&С 1545-204- 
13
варіант 1

Однорівневий з'єднувач профілв "Краб" шт 33 3,21 3,11 0,04 0,06

54 С1545-267 Труби полівінілхлоридні т 0,0003689 152144,90 148356,69 804,98 2983,23
55 С1546-30 Лак ВЛ-2, НЦ-62 т 0,0087648 145521,31 141326,25 1341,70 2853,36
56 +С1547-1 

варіант 1
Світильник енергозберігаючий шт 6 1500,00 1500,00



4 Програмний комплексABK- 5 (3.8.4) _____  < -4 -  168__ДЦ ВРЛК_02-01-01
П Г 2 3 4 5 6 7 8 Г ” ~1

57
58

С1999-9001 
С1999-9005

Енергоносії машин, врахованих в складі 
загальновиробничих витрат

Електроенергія 
Мастильні матеріали

кВт-год
кг

67,1974
0,1106 184,55 184,55

-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем. 
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.



168_ДЦ_ПВРЛК_02-01 -016 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) -1 -
Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури"
Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури"

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 
Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури"

№
Ч.ч. Шифр ресурсу Найменування Одиниця

виміру Кількість

Поточна 
ціна за 

одиницю, 
грн.

у тому числі:

Обґрунтування
цінивідпускна 

ціна, грн.

транс­
портна

складова,
грн.

заготі­
вельно-

складські
витрати,

грн.
всього, грн. всього, грн. всього, грн. всього, грн.

і 1 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 14 |

1
2

3

4

5

6 

7

7.1

1

27

І. Витрати труда
Витрати труда робітників-будівельників 
Середній розряд робіт, що виконуються 
робітниками-будівельниками 
Витрати труда робітників-монтажників 
Середній розряд робіт, що виконуються 

робітниками-монтажниками 
Витрати труда робітників, зайнятих 

керуванням та обслуговуванням машин 
Середній розряд ланки робітників, зайнятих 
керуванням та обслуговуванням машин 
Витрати робітників, заробітна плата яких 

враховується в складі: 
загальновиробничих витрат

люд.год
розряд

люд.год

розряд

люд.год

розряд

люд.год

652,92
3,8

17,02

3,7

0,08

4,6

33,14

87,10

86,16

97,89

139,07

Разом кошторисна трудомісткість люд.год 703,16

Середній розряд робіт розряд 3,7

8 КБМ203-850

II. Будівельні машини і механізми

Навантажувачі одноковшеві, 
вантажопідйомність 1 т

маш. год 0,0636 398.86
25,37



6 Прогр 
і

амнии комплекс Afc 
2

К -Ь ^І.В .4 )
3 4 5 6/7 І 8/9 | 10/11 12/13 14

Разом по розділу II
в тому числі енергоносії:

Дизельне паливо 
Мастильні матеріали 
Гідравлічна рідина

грн.

кг
кг
кг

0,221
0,015
0,001

25,37

-

Будівельні машини, враховані в складі 
загальновиробничих витрат

9 КБМ270-90 Пилка дискова електрична маш. год 9,1632

10 КБМ270-115 Дрилі електричні маш. год 1,5028

11 КБМ270-116 Вібратори поверхневі маш. год 3,20712

12 КБМ270-119 Шуруповерти маш. год 13,91952

13 КБГІ/1270-122 Машини паркетно-стругальні маш. год 7,85512

14 КБМ270-126 Фарборозпилювачі ручні маш. год 4,1464

15 КБМ270-135 Перфоратори електричні маш. год 10,57984

16 КБМ270-236 Пилосос промисловий маш. год 15,78992

17 КБМ270-241 Машина паркетно-шліфувальна маш. год 26,0288

III. Будівельні матеріали, вироби і 
комплекти

18 &С1-180-60-1 Саморізи 3,5x25 мм шт 411 0,46
189,06

0,45
184,95

- 0,01
4,11

19 &С1-180-60-1 
варіант 1

LED світильник шт 2 612 600,00 _ 12
1224,00 1200,00 - 24,00

20 &С1-180-60-1 
варіант 2

Зеркало шт 6 1530 1500.00 - ЗО
9180,00 9000,00 - 180,00



6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) ___________________ «___________ - 3 - ____________ ____________  168. ДЦ. ПВРЛК_02-01-01

Г Ї 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 І 12/13 14

21 &С111-11-П1 Стрічка ущільнююча м 17,64 2.57 2,35 0.17 0.05 80 км.
варіант 1 45,33 41,45 ■ 3,00 0,88 **

22 &С111-155-12 Дюбелі 60x40 пластмас шт 33 й і 0.68 0.01 0.01 80 км.
23,10 22,44 0,33 0,33

23 &С111-155-12 Дюбелі 60x40 металеві шт 14 0.88 0.85 0.01 0.02 80 км.
варіант 1 12,32 11,90 0,14 0,28

24 С111-504 Лак меламінний МЛ-2111 т 0,0226424 125869.84 122060.10 1341.7 2468.04 80 км.
2850,00 2763,73 30,38 55,89

25 +С111-609 Мастика кпеюча для паркету кг 127,488 358.22 350.00 і 2 7.02 80 км.
варіант 1 45668,75 44620,80 152,99 894,96

26 &С111-742-1-2 Листи гіпсокартонні m 2 20,58 213.75 200.00 9.56 4,19 80 км.
варіант 2 4398,98 4116,00 196,74 86,24

27 &С111-827-1 Профіль металевий оцинкований 60/27 (SD) м 50 17.91 17.00 0.56 0.35 80 км.
895,50 850,00 28,00 17,50

28 &С111-827-4 Профили металлические оцинкованньїе м 17,6 16,61 16.00 0.28 0.33 80 км.
28/27 292,34 281,60 4,93 5,81

29 &С111-852-11 Пароізоляція m 2 21,56 21.14 18.00 2.73 0.41 80 км.
варіант 1 455,78 388,08 58,86 8,84

ЗО &С111-852-11 Гідробар'єр m 2 21,56 15.33 12.30 2.73 0,3 80 км.
варіант 2 330,51 265,19 58,86 6,46

31 &С111-879-5Б Саморізи 3,5x9,5 шт 305 0.47 0.45 0.01 0,01 80 км.
143,35 137,25 3,05 3,05

32 С111-1479 Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр т 0,000066 51783.23 50030.14 737.73 1015.36 80 км.
стрижня 3,5 мм, довжина ЗО мм 3,42 3,30 0,05 . 0,07

33 +С111-1604 Папір шліфувальний m 2 41,74464 357.12 350.00 0.12 7 80 км.
14907,85 14610,62 5,01 292,22



6 Ппогоамний комплекс АВК - 5 (3.8.4) -4 - ____ . . л ш ї  ПВРЛК .02-01-01

1 2 3 4 5 6/7 | 8/9 | 10/11 І 12/13 ______ 14______

34 С111-1624-2 Ґрунтовка глибокого проникнення л 3,02036 42.26 39.73 17 0.83 80 км.
127,64 120,00 5,13 2,51

35 +С111-1624-2 Ґрунтовка глибокого проникнення л 25,84 55 55.00 - -
варіант 1 1421,20 1421,20 ** **

36 +С111-1626-1 Дисперсія полівінілацетатна кг 13,524 100 100.00 - -

1352,40 1352,40 - -непластифікована

37 &С111-1679-3 Стрічка армувальна м 19,4 2.93 2.56 0.31 0.06 80 км.
56,84 49,66 6,01 1,17

38 &С111-1679-3 Провід ВВГ 2*1,5мм2 м 37 36.02 35.00 0.31 0.71 80 км.
варіант 1 1332,74 1295,00 11,47 26,27

39 +С111-1715 
варіант 1

Комплект матеріалів для натяжної стелі 
(ПВХ полотно, профіль пластиковий, підвіси,

m 2 36 450 450.00 - -

16200,00 16200,00
обвіди для труб, заставні для світильників, 
термокільця)

40 С111-1895 Шпаклівка клейова т 0,01078 19611.77 17949.42 1277.81 384.54 80 км.
211,41 193,49 13,77 4,15

41 +С111-1896 Шпаклівка типу "Сатенгіпс" кг 189 31.28 30.00 1.28 - 80 км.
варіант 1 5911,92 5670,00 241,92 "

42 +С111-1896 
варіант 2

Фарба малярська кг 26,1 151.28 150.00 1.28 - 80 км.
3948,41 3915,00 33,41 -

43 &С111-2015-3- Шпатлівка Фюгенфюллер кг 6,99 11.27 9.88 1.17 0.22 80 км.
1
варіант 1

78,78 69,06 8,18 1,54

44 +С111-2015-4 Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126 кг 29,4 12.12 10.71 1.17 0.24 80 км.
356,33 314,87 34,40 7,06

45 +С114-3-У Вата мінеральна, марка В m 3 3,234 1642.34 1500.00 110.14 32.2 80 км.
5311,33 4851,00 356,19 104,14



б Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)______________________________________  _______-5 -______________________________________________ 168 ДЦ ПВРЛК 02-01-01
2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 14

46 С142-10-2 Вода m3 0,02156 42.1 42.10
0,91 0,91 - - • -

47 С1424-11670 Суміші бетонні готові легкі на m3 1,35456 3189.98 3127.43 _ 62.55
( керамзитовому гравії, клас бетону В5 [М75], 

крупність заповнювача 10 мм і менше
4321,02 4236,29 “ 84,73

48 С1425-11702 Розчин готовий опоряджувальний цементно- m3 0,132 1278.54 1253.47 _ 25.07
вапняковий 1:1:6 168,77 165,46 - 3,31

49 С1544-92 Стрічка ізоляційна "Пара" кг 0,061 139.58 135.03 1.81 2.74 80 км.
8,51 8,24 0,11 0,16

50 &С1545-92-1 Підвіс прямий шт 14 4.15 4.00 0.07 0.08 80 км.
58,10 56,00 0,98 1,12

51 &С 1545-92-2 Тяга підвісу шт 14 2.69 2^57 0.07 0.05 80 км.
37,66 35,98 0,98 0,70

52 &С 1545-204- Подовжувач профілів однорівневий 60/27 шт 6 17.38 17.00 0.04 0.34 80 км.
12 ' 104,28 102,00 0,24 2,04

53 &С 1545-204- Однорівневий з'єднувач профілв "Краб" шт 33 3.21 3.11 0.04 0.06 80 км.
13
варіант 1

105,93 102,63 1,32 1,98

54 С1545-267 Труби полівінілхлоридні т 0,0003689 152144.9 148356.69 804.98 2983.23 80 км.
56,13 54,73 0,30 1,10

55 С1546-30 Лак ВЛ-2, НЦ-62 т 0,0087648 145521.31 141326.25 1341.7 2853.36 80 км.
1275,47 1238,70 11,76 25,01

56 +С1547-1 Світильник енергозберігаючий шт 6 1500 1500.00 _ .

варіант 1

Енергоносії машин, врахованих в складі

9000,00 9000,00

загальновиробничих витрат

57 С1999-9001 Електроенергія кВт-год 67,1974
—

-



6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) _________ - 6 - ____________ ______ 168 ДЦ ПВРЛК 02-01-01

[ ї 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 Г 12/13 14

58 С1999-9005
*

Мастильні матеріали кг 0,1106 184.55 184.55
20,42 20,42

Разом грн. 20,42 20,42 -

( Разом по розділу III
Підсумкові витрати енергоносіїв 

для усіх машин
Електроенергія 
Мастильні матеріали 
Гідравлічна рідина 
Дизельне паливо

грн.

кВт-год
кг
кг
л

67,197
0,125
0,001

0,26

132086,49 128970,35 1268,51 1847,63

Довідкові дані
Будівельне сміття т 1,5344

Поточні
Символ
Символ

ціни матеріальних ресурсів прийняті Станом на "16 листопада" 2023 р.
визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.



З Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)
Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури'

168_ДЦ_ЗВВЛК_02-01 -01-1 -

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису 
на Поточний ремон приміщень КЗ "Баштанський міський будинок культури"

Номер 
пози­

ції л.к.

Шифр і 
номер 
позиції 

нормативу

Кількість Норматив­
но-розра­
хункова 

кошторис­
на трудо­
місткість 
робіт, що 
передба­

чені в пря­
мих вит­

ратах (ро- 
бітників-бу- 
дівельників 
та робітни­
ків, що об­
слуговують 

машини)

люд.год

Усереднені

коефіцієнти 
переходу 
від норма­
тивно-роз­
рахункової 
кошторис­
ної трудо­
місткості 
робіт, що 
передба­

чені в 
прямих 

витратах, 
до трудо- 

витрат пра­
цівників, 

заробітна 
плата яких 
врахову­
ється в 

загально- 
виробни­

чих
витратах

Трудоміст­
кість в за­
гальнови­
робничих 
витратах

люд.год
гр.4хгр.5

Усередне­
на вартість 

людино- 
години пра­

цівників, 
заробітна 
плата яких 
врахову­
ється в 

загально- 
виробни­

чих витра­
тах

грн.

І блок.
Заробітна 

плата в 
загально- 

виробничих 
витратах

грн.
гр.6хгр.7

Заробітна 
плата в 
прямих 

витратах

грн.

II блок.
Єдиний 

внесок на 
загально­
обов'язко­
ве держав­
не соціаль­
не страху­

вання,

грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

Усереднені 
показники 

для визна­
чення кош­
тів на пок­
риття реш­
ти статей 
загально- 

виробничих 
витрат

грн./
люд.год

III блок.
Кошти на 
покриття 

решти 
статей 

загально- 
виробничих 

витрат

грн.
rp.4xrp.11

Загально- 
виробничі 

витрати 
без ураху­
вання від­
рахувань 
на єдиний 
внесок від 
коштів на 
оплату по 
непраце­

здатності,

грн.
гр.8+гр.10+ 

гр. 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КР8-36-3 0,196 12.9200 0,049476 0.6392 139,03 88.87 1093.29 260.08 5,850108 75.58 424.53

2,53 0,13 17 214 51 15 83
з КР8-36-3 0,196 12.9200 0,049476 0.6392 139,03 88.87 1093.29 260.08 5,850108 75.58 424.53

2,53 0,13 17 214 51 15 83
5 КР4-20-2 0,0294 494.8100 0,049476 24.4812 139,03 3403.62 40346.81 9625.09 5,850108 2894.69 15923.40

14,55 0,72 100 1186 283 85 468



- 2 -

7
168_ДЦ ЗВВЛК 02-01-01

11 і ~ 12
З Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

1 2 3 4 5 « 6
6 КБ15-64-1 0,196 164,9238 0,049476 8,1598

17 КБ15-66-1 0,196
32,33

136.3700 0,049476
1,6

6.7470

22 КБ15-56-5 0,196
26,73

63,0000 0,049476
1,32

3.1170

24 КР12-49-4 0,196
12,35

92.9800 0,049476
0,61

4.6003

25 КР17-5-1 0,12
18,22

20.3900 0,049476
0,9

1.0088

27 КР17-11-6 0,02
2,45

173.4600 0,049476
0,12

8.5821

29 КР7-2-4 0,664
3,47

78.7953 0,049476
0,17

3.8985

ЗО КР7-17-8 0,664
52,32

78.2095 0,049476
2,59

3.8695

31 КР7-12-1 0,664
51,93

190,8000 0,049476
2,57

9,4400

32 КБ11-36-2 0,664
126,69

112.3900 0,049476
6,27

5.5606

33 КБ15-76-1 0,664
74,63

139,5065 0,049476
3,69

6.9022

34 КБ15-76-2 0,664
92,63

19.2970 0,049476
4,58

0.9547

35 КР17-10-6 0,06
12,81

100,0000 0,049476
0,63

4,9476

37 КР17-5-1 0,25
6

20.3900 0,049476
0,3

1.0088

40 КР11-50-1 0,06
5,1

62.2438 0,049476
0,25

3.0796

41 КР11-2-11 0,06
3,74

242,2200 0,049476
0,18

11.9841

42 КБ15-56-5 0,96
14,53

63,0000 0,049476
0,72

3.1170

45 КБ15-152-3 0,96
60,48

17.8329 0,049476
2,99

0,8823

47 КР11-46-1 0,32
17,12

92.9800 0,049476
0,85

4.6003

49 КР15-33-5 0,6
29,75

11.8800 0,049476
1,47

0.5878
7,13 0,35

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

139.03

8
1134.45 

222
938,04

184
433.35 

85
639.58 

125
140.26 

17
1193,17

24
542,01

360
537,98

357
1312.45 

871
773,09

513
959,62

637
132,74

88
687,86

41
140.26 

35
428,15

26
1666,15

100
433.35 

416
122,67

118
639.58 

205
81,72

49

9
15016.31

2943
13166.52

2581
5651.73 

1108
7867,97

1542
1640.78 

197
15200.30 

304
5701,63

3786
6214,53

4126
17116.67

11365
9970,12

6620
11805.04

7839
1632,91

1084
9246,00

555
1640.78 

410
4537,25

273
20741.30 

1244
5651.73 

5426
1623,69

1559
9768,48

3126
1065.75

639

10
3553,17

697
3103,00

608
1338.72 

263
1871,66

367
391.83 

47
3606,56

72
1373,60

912
1485,55

986
4054.41

2693
2363,51

1569
2808.23

1865
388.44 

258
2185,45

131
391.83 

98
1092,39

65
4929,64

296
1338.72 

1285
384,20

369
2289,77

732
252.44 

151

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

5.850108

13
964.82 5652.44

189
797.78

1108
4838.82

156
368.56

948
2140,63

72
543.94

420
3055.18

107
119.28

599
651.37

14
1014.76

78
5814.49

20
460.96

116
2376.57

306
457.53

1578
2481.06

304
1116.20

1647
6483,06

741
657.49

4305
3794,09

437
816.13

2519
4583,98

542
112.89

3044
634,07

75
585.01

421
3458.32

35
119.28

207
651,37

ЗО
364.13

163
1884.67

22
1417.01

113
8012.80

85
368.56

481
2140.63

354
104.32

2055
611,19

100
543.94

587
3473.29

174
69.50

1111
403.66

42 242
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Разом: 670,02 33,14 4607 58341 13849 3920 22376

Крім того:
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 1 0 0  =
=(4607 + 58341 * 1) * 0 = 0 грн.

де:
Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, 

не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату

перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 /10 0  * Н18 /100  =

=(4607 + 58341 * 1) * 0 * 0,22= 0 грн. 
де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 /100  =

=(4607 + 58341 * 1) * 0 = 0 грн.
де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Склав

Перевірив


